Příloha č.1
VÝPOČET POPLATKU PRO ROK 2025
Kapacitu soustřeďovacích prostředků určuje plátce poplatku na základě potřeb poplatníka.
Jedná se o součin objemu svozové nádoby a četnosti vývozu na základě zvolené svozové známky.

Kapacitu lze navyšovat větším počtem svozovým nádob.

	Objem svozové nádoby
	Roční svozová známka
	Počet svozů/rok
	Roční kapacita soustř.prostředků

	Litr
	Barva
	
	Litr

	120
	žlutá
	26
	3120

	120
	modrá
	20
	2400

	120
	zelná
	13
	1560

	120
	černá
	12
	1440

	120
	půlená zelená
	6
	720

	120
	bez známky
	0
	720




Roční poplatek za danou nemovitost (odvádí plátce správci poplatku)

	Roční kapacita soustř.prostředků
	Sazba poplatku
	Výše poplatku

	Litr
	Kč/litr
	Kč

	3120
	1
	3120

	2400
	1
	2400

	1560
	1
	1560

	1440
	1
	1440

	720
	1
	720

	720
	1
	720



Výše poplatku z jednotlivé nemovité věci (zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci) – vybírá plátce.

Základem dílčího poplatku je objem odpadu odloženého z nemovité věci za kalendářní měsíc v litrech připadajícího na poplatníka.



